Maxwells Auctioneers - Winter Fine Art and Antiques - Starts 20 Jan 2021

Lot1

A pair of cast iron garden urns in the classical style with antique green finish
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 2

A modern Yamaha trumpet in hard carry case

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 3

A Bagasse white composition circular pedestal table chrome column 51cm diameter and a dressing stool

Estimate: 0 - 0
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 4

After David Shepherd, 2 signed limited edition prints Happy Hippo 1355 / 1500 and Rhino 673 / 1000; A framed set of 50

RAF Squadron Badge cigarette cards, a similar set of prehistoric animals and another tropical creatures

Estimate: 0 - 0
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5

A vintage wooden trouser press, a vintage wooden saw, plane, bench mincer, level and a clock movement; War memoirs of

David Lloyd George Vol1 and II; The Universal Doctor, 3 other books and a wooden sewing box

Estimate: 0 - 0
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 6

A selection of tea sets and blue and white china

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 7

A selection of modern oriental decorative items

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 8

A pair of decorative table lamps; 4 others

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 9

A selection of reproduction old keys; etc.

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 10

Two pottery ducks and decorative items

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 11

A selection of 19th century and later books, some volumes on astrology
Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 12

A selection of pictures and prints

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 12B

A quantity of spare parts for barometer restoration work

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 13

A Victorian style set of kitchen scales; a Salter scale; a coffee grinder; 2 parasols

Estimate: 0 - 0
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 14

A collection of baskets; 3 'printers trays'; 2 old buckets; knick-knacks; etc.
Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 15

A Japanese part tea set; a modern Dresden fruit bowl; Royal commemorative ware; decorative china

Estimate: 0 -0
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 16

A collection of blue & white jugs, etc., 19th century and later

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 17

An "Alpha Sport" racing bicycle with Tacx stand

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 18

A metal 3 height stationery filing cabinet

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 19

A textured print after J F Herring: couple with horse and farm animals, 24 x 29, in heavy gilt frame; a fishing print after

Preston (faded)

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 20

A selection of decorative and miniature china; etc.

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 21

A selection of modern floral watercolours, framed and glazed

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 22

Two modern oils; other pictures and prints

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 23

A selection of bone china part tea sets

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 24

A selection of decorative china; etc.

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 25

A Poole "Sherwood" part diner and tea service; other dinnerware; etc.
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 26

A selection of china and other animals

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 27

A large collection of mid/late 20th century single records contained in a wooden box

Estimate: 0 -0
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 28

An airline aluminium hot food cabinet

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 29

A selection of LP records; transistor radios; etc.

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 31

A large selection of unused mantel/alarm clocks

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 32

A large selection of unused mantel/alarm clocks

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 33

A large selection of unused travelling alarm clocks and Sekonda watches
Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 34

A large selection of unused pewter tankards; other pewter and silver plate
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 35

Six 1930's mantel clocks in oak and stained wood cases

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 36

A selection of 400 day clocks; reproduction carriage clocks; etc.

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 37

A selection of children's novelty clocks

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 37a

Three reproduction wall clocks

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 38

A large wall clock; other wall, alarm and mantel clocks; etc.

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 39

A large selection of modern jigsaws (not guaranteed complete)

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 40

A large selection of modern jigsaws (not guaranteed complete)

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 41

A butcher's large spring balance by Salter; a carpenter's toolbox; A rectangular segmented top from a large butchers block,
length 140 cm (a.f.)

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 42

A 19th century cranberry jug and glassware

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 43

A selection of Royal commemorative and miniature china; A ships decanter; 2 cut water jugs; a 1930's fruit bowl; motto
pottery; china and glassware

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 44

A collection of David Winter miniature cottages etc

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 47

A 19th century pair of signed mezzotints, Georgian interior scenes; other pictures and prints
Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 48

A 1960's white plastic table lamp with mushroom shade; a gilt metal and glass table lamp
Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 49

Two advertising mirrors: "Fry's Chocolate" & "Pork Sausages"

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 50

A selection of miniature china and glass

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 51

A selection of modern glass vases and decorative items

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 52

A 1930's mantel clock with strike; miscellaneous decorative items
Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 53

Rona Swallow: "Wood Chip", lino/woodcut, signed in pencil, 31 x 29 cm, framed and glazed; Robert R Greenhalf: "The
Gleaners", limited edition coloured etching, signed in pencil, 17 x 17 cm, framed and glazed; a Hogarth print; H B Thorpe:
Nether Alderley Mill and a similar work, 2 artist signed limited edition prints; a selection of coloured prints, framed and
glazed, other pictures and prints

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 54

A Glarry electric guitar

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 54a

A variety of resin busts on stands in the classical manner, largest 38cm, smallest 23cm
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 54B

A 20th century wooden cased zither

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 54c

A hallmarked silver pocket watch, a lock box and other collectables
Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 54D

A Chinese silk picture of kitten stalking an insect, 28 x 18cm; a carved wooden box
Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 54E

A selection of books on art etc

Estimate: 0 -0

Fees: 16.67% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
20.27% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 55

An Edwardian mahogany miniature 3 height chest of drawers, width 47 cm
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 55a

A Lewis: Loch Lomond from Tarbet, watercolour, signed indistinctly, 33 x 52 cm, framed and glazed
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 56

A tailor's dummy with bead and floral decoration

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 57

A small mirrored casket; 2 scent bottles; part dressing table sets; costume jewellery; etc.
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 58

A full length wall mirror in rectangular gilt frame; an oval wall mirror
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 59

A wrought iron 'tailor's dummy'; 2 framed news clippings: "Titanic" & "President Kennedy"
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 60

"The Three Wise Monkeys' resin figures

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 61

A Falkenberg blue wall hanging depicting a cockerel; a selection of Scandinavian stainless steel cutlery; etc.
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 62

A selection of collectables: a pair of brass open barley twist candlesticks; a modern wall hanging; a leather bag; a fur muff;
etc.

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 63

A collection of butterflies & moths mounted in hinged mahogany box
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 65

A gilded ornate vase stand decorated with cherubs, etc., with glass bowl; a similar vase
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 66

A blonde full length fur coat, medium

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 68

A selection of collectables: 5 vintage walking sticks; a 1950's bakelite hairdryer (sold as a collectors item only); a
barometer; a carved box and table lamp

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 69

A modern mantel clock by Mappin & Webb; other clocks; a pair of binoculars; smoking requisites
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 69a

Two Spy prints; a hall mirror; a watercolour; a Royal Doulton slipper bath; lace; etc.
Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 70

A doctors vintage fitted bag

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 71

Three cast iron doorstops: basket of flowers; eagle & cat

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 72

Two cast iron doorstops: "Mr Punch" and a dwarf

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 73

A fox head cast iron doorstop; 2 tobacco jars in the form of a man's head with hat
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 74

Two cast iron doorstops: seated lion and an admiral

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 75

Two cast iron doorstops: horse and horse with rider

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 76

A large cast iron doorstop: lion rampant

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 77

A large cast iron doorstop: Mr Punch dressed as Caesar

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 77a

An 18th / 19th century 'Tabernacle' style rectangular picture / mirror frame with inlaid panels, height 36cm
Estimate: 80 - 120

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 77B

A Victorian style green painted cast iron coal bin

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 78

Three 18th century country made candle boxes, wall hanging, with slope fronts
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 79

A wall hanging candle box; a candle box with sliding front panel; a wall mounted moneybox with lock
Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 80

A set of 19th century brass postage scales and weights; a textile calculator; a 'dog's head' novelty parasol handle
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 80a

A small set of "Works of Shakespeare", 40 red leather bound volumes; other books
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 81

A carved bone miniature group of a woman spinning, under glass dome, height 14 cm (reputedly Napoleonic prisoner of
war work)

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 81A

An Indian Mughal linear bow with extensive hand painted decoration, extensive paint loss, 193cm; an Indian woven seat
stool

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 82

A 19th century lamp base in bronzed finish, depicting a boy holding a torchere, height 34 cm; a 19th century oval glass
dome and base, height 30 cm

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 83

A set of graduating copper pans

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 84

A selection of miniature items and bric-a-brac

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 85

A model horse drawn wagon; 4 beadwork evening bags; lace; a footstool; etc.
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 86

A 19th century brass calibrated shot measure, turned wood handle, 13.5 cm; 2 gunsmiths screwdrivers
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 87

A Watermans Ideal fountain pen; Parker pens; a selection of others - some a.f.
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 88

A Ronson Penciliter propelling pencil; a selection of others; a mother-of-pearl dip pen; etc.
Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 89

A 19th century Corinthian column oil lamp in onyx and brass, with dimple cut reservoir
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 89A

A spelter figure of angel on stand (wing a.f)

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 90

A selection of good quality watch straps in storage case

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 91

Two cameras; 2 leather card wallets; etc.

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 92

A set of 12 fountain and ball point pens, mainly Jinhao, cased; another case; other pens; refills; etc.
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 93

A quantity of watch servicing tools; straps; parts; etc.

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 94

A Cross sterling ballpoint pen; 2 other Cross items

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 97

A 19th century sampler "The Good Child's Desire", Sarah Higginson, 13 years, 1837, 40 x 46 cm, glazed in rosewood frame
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 98

A Middle Eastern brass coffee pot of waisted form, with extensive pierced and engraved decoration, ornate hinged lid and
spout, height 59 cm

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 99

A bevelled edge wall mirror in barbola type rectangular frame, decorated with painted fruit, 72 x 47 cm
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 100

Two 19th century oak country made candle boxes with slope fronts; a 19th century folding wool winder in turned wood
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 101

A 19th century copper and brass warming pan; a Middle Eastern pierced copper warming pan; a pair of copper baluster jugs
Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 102

A 19th century large oval shallow pan; a 19th century copper kettle; a jug; 2 copper jelly moulds
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 103

A pike end brass poker; 2 pierced brass trivets; a pair of bellows; a brass hand bell
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 104

Three early 19th century pairs of brass candlesticks of tall slender form
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 105

Two early 20th century needlework samplers commemorating George VI coronation and Dunkirk, framed and glazed
Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 106

A "Georgian" small acoustic guitar

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 107

An Art Nouveau brass companion set comprising pair of andirons and 3 irons
Estimate: 40 - 60

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 108

A late Georgian good pair of brass candlesticks, 25 cm; a Boer War brass iron stand; items of trench art
Estimate: 30 - 40

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 109

An Art Nouveau banjo barometer aneroid movement, 50 cm; a 19th century candle box
Estimate: 30 - 50

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 110

An early 20th century propeller tip photo frame, 40 cm; a propeller section jewellery box; a WWI brass model of a plane; a
pair of RAF award certificates

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 111

A 19th century ebony walking stick; a similar bamboo cane; a constabulary nightstick
Estimate: 30 - 40

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 112

A Victorian folding backgammon board, leather covered, with a set of boxwood discs; a selection of vintage games
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 113

Two cabinet makers gauges with brass inlay; other collectables

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 114

A 19th century stained wood donations box with brass side handles, 30 cm
Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 115

A group of reproduction miniatures, gilt framed; a similar pair; 3 others
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 116

A collection of vintage picture postcards of Chester and the surrounding area, individually gilt framed
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 117

A pair of oval composition relief portraits in the Art Nouveau style, gilt framed, overall height 50 cm; a similar circular pair
of portraits

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 118

A pair of composition relief rectangular pictures after Frangois Duquesnoy, gilt framed, 54 cm
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 119

A pair of composition relief oval pictures of cherubs, gilt framed, 29 cm; a pair of miniature pictures
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 120

A pair of 19th century engravings: Venetian costumes, 13 x 8 cm; 2 etchings of Cambridge; 2 vintage postcards, framed
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 121

A pair of silhouette portraits in the antique style; a pair of gilt relief portraits; 3 similar miniature pictures
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 122

19th Century English School: pair of oils on board, thatched cottages, 11 x 18 cm; a pair of composition medallion portraits
in the classical style; a pair of miniature oils: Venice views

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 123

A gilt composition bust of a young woman, in the antique style; a pair of similar cherubs; another bust
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 124

A 19th century stained wood chess set, king 9 cm, and a folding box/board, 30 cm
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 125

A selection of leather bound and other books, including a 19th century 3 volume bible and other religious works
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 126

A Victorian rosewood rectangular workbox with fitted interior, 30 cm
Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 127

A Victorian walnut stationery cabinet with slope front, slide-out writing surface, inset brass carrying handles, 32 cm
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 128

An early 20th century oak stationery cabinet with out-folding writing slope, fitted interior with drawers, etc., brass carrying
handles, 42 cm

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 129

A 19th century rosewood sarcophagus shaped tea caddy with 2 divisions, 22 cm
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 130

A Victorian brass bound rosewood writing box, fitted interior with leather writing slope, 50 cm
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 131

A brass figural stick stand in the Victorian style, 60 cm

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 132

A modern military style decanter box, 3 divisions with decanters, 56 cm
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 133

A Victorian style brass oil lamp , 66 cm overall

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 134

A late 19th/early 20th century brass oil lamp, with Corinthian column, cut glass reservoir (a.f.), matched frosted glass
shade, overall height 76 cm, fitted for electric light

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 135

A 19th century copper and brass samovar of ovoid form, loop handles with glass inserts, 46 cm; a copper planter
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

page 12 of 66



Maxwells Auctioneers - Winter Fine Art and Antiques - Starts 20 Jan 2021

Lot 136

A 19th century stained wood cash till with glass coin tubes and drawers, height 30 cm

Estimate: 0-0
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 137

A vintage coffee grinder; a 19th century pestle and mortar 2 irons; a copper kettle

Estimate: 0 - 0
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 138

A Victorian rosewood jewellery box with mother-of-pearl inlay, 30 cm
Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 139

A modern travel trunk in Colonial style, leather and zebra skin finish, 60 cm
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 140

A brass inkstand with calendar; 2 others; 2 pairs of opera glasses; a brass pocket trumpet; other collectables

Estimate: 0 -0
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 141

A cut glass and gilt metal chandelier standard lamp with 4 branches
Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 142

A vintage style wall mounted telephone in brass and wood, 33 cm; a similar stick telephone; another similar

Estimate: 0-0
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 143

A pair of modern oils on board, floral still life, 24 x 19, gilt framed
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 144

A set of carpet skittles; a torchére; brassware

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 145

A Colonial style travel trunk covered in crocodile skin effect

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 146

Two vintage leather suitcases

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 147

A pair of terracotta head planters; a square section chimneypot

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 148

A cast iron garden urn on square section pedestal

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 149

An Old Hall stainless steel 4 piece tea set on tray; a similar set and a pewter tray with milk, sugar and condiment set
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 149a

An early 20th century cast iron money box of USA General Pershing
Estimate: 80 - 120

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 150

A selection of hard back books on Chinese porcelain on art, porcelain etc including Chinese Export Porcelain for the
American Trade 1785 - 1835 by Jean McClure Mudge

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 150A

A large selection of Christies and Sotheby's catalogues, mainly for oriental carpets and textiles etc
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 150B

A selection of books on Chinese and other East Asian art

Estimate: 0-0

Fees: 16.67% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
20.27% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 151

A Chinese white metal on copper hand mirror with enamel decoration, height 26cm
Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 151a

Three various Chinese wooden opium pipes with metal fittings

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 152

A Chinese figure carved from Tiger's Eye, woman holding fan, height 17cm (head re-attached)
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 152a

A large Indian bronze kettle, height 27cm

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 152B

An African tribal mask with applied grass beard, woven grass and fabric head covering, 38cm
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 153

A Chinese rock crystal carving of a seated buddha on wooden base, height 3.5cm, height on base 7cm
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 153a

Two Chinese carved wooden figures, 1 of a male sage, the other a lady carrying flowers, 35cm and 29cm
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 154

A small selection of mainly Indian miniature brass figures of various deities etc
Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 154a

A pair of Chinese vases with relief panel decoration of flowers and vines, height 17cm (damaged and restored)
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 155

A Japanese blue and white finely decorated bowl with flowers and dragons, diameter 14cm; a similar blue and white
oriental dish with 3 character mark to base, diameter 18cm (restored)

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 155a

A Chinese ceramic blue and white bowl with dragon decoration with copper rim and mark to base, diameter 18.5cm
(bearing restoration)

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 156

A Chinese blue and white wall pocket / hook with floral decoration, imprinted 4 character seal mark to back, length 18cm
and a Chinese ceramic pen holder / water dropper with handpainted decoration

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 156A

An unusual Chinese tea pot depicting bat at night, its mouth being the spout, a branch the handle, 3 bats as the feet,
height 10cm

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 157

A selection of Chinese porcelain mainly blue and white with green glazed bowl also
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 157a

A Chinese blue and white vase on wooden stand bearing 6 character mark to base, height 21.5cm
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 158

A Chinese famille verte charger decorated with flowers etc, bearing old metallic repairs, diameter 27cm
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 158a

An antique Indian knife

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 159

Three antique pottery items, including small water dropper and a miniature marbled baluster vase
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 159a

A Chinese blanc de chine group, man sat on cow, on wooden stand, full height 33cm (cow head a.f.)
Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 160

Three Chinese bowls, 1 crackle glaze with diameter 16cm, and a similar glazed vase
Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 160A

A Chinese ceramic bowl! decorated with flowers, diameter 11cm and another small blue and white dish
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 161

A Chinese porcelain figure depicting a seated man in green robe with lion mask on his back, height 18 cm
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 161a

A Chinese glazed stoneware wall pocket in green with pierced decoration, height 18.5cm
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 162

A pair of Korean covered circular pots in the form of apples, decorated with cranes in flight under celadon glaze, twin
character marks to bases, diameter 6.5 cm, in later sandalwood box

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 162A

An Indian brass incense holder; a small silvered box with lion to lid and 3 other small items
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 163

An early 20th century Chinese cloisonné smoking set of 4 pieces, comprising tray and 3 containers
Estimate: 40 - 60

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 163a

A Chinese bronze figure, height 15cm

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 164

A Chinese elegant carved hardwood plate stand, 20 cm; 2 others
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 164a

A pair of finely decorated ceramic Chinese women in traditional clothing, height 30cm, both a.f.
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 165

A Chinese pair of ovoid cloisonné vases, naturalistic decoration on blue ground raised on 3 angled feet, 16 cm (1 with area
of damage to enamel)

Estimate: 50 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 165a

A rose quartz cat on stand, length 12cm

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 166

A figural seal in mottled brown soapstone, 14 cm; a soapstone double vase with carved and pierced decoration, width 16 cm
Estimate: 20 - 30

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 166a

A Tibetan Vajra bell and 2 similar items

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 167

A carved bamboo cylindrical pot; a lacquered bookstand; a composition pot decorated with dragon, diameter 10 cm
Estimate: 20 - 30

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 167A

A Chinese stoneware tripod censor

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 168

A Chinese porcelain sleeve vase, 20 cm; an Imari scalloped dish, 21 cm
Estimate: 20 - 30

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 169

An Middle Eastern antique brass vase of traditional design, overlaid in copper and silver, 12 cm; a similar tray, 36 cm
Estimate: 30 - 40

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 170

A cloisonné enamel covered vessel of spherical form, on pedestal, 20 cm; an enamel dish decorated with a cockerel, 7.5 cm
Estimate: 20 - 30

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 170A

An oriental bamboo pipe with white metal mounts with lacquer and woven pipe case; a carved bamboo page turner with
mother of pearl inset

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 171

A Japanese pair of cloisonné enamel vases decorated with dragons, turned hardwood bases, in original supply box, 15 cm
(1 vase refinished)

Estimate: 150 - 200

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 172

A modern Chinese set of 4 blue & white plates in the "Trade Winds" export style, 2 x 26 cm diameter, 2 x 21 cm diameter
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 173

A Chinese covered baluster jar in blue and white prunus blossom, height 26 cm
Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 174

A Chinese hexagonal ginger jar in green crackle glaze, height 17 cm (no lid)
Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 175

A Chinese pair of octagonal jars, celadon glaze with raised polychrome decoration in the famille rose manner, with wooden
lids, height 20 cm

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 176

A Chinese Republic period plaque decorated with birds, etc., in the famille rose manner, diameter 24 cm;
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 176a

A Chinese baluster vase with intricate enamel famille jaune decoration of birds, flowers and foliage 9neck extensively
re-stuck - see images)

Estimate: 20 - 40

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 176B

A Japanese Meiji period bronze elephant with outstretched trunk, rectangular seal mark to underbelly, length 23cm
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 177

An 18th/19th century pair of large Hispano-Moresque bowls of tapering form, tin glazed with copper lustre stylized floral
decoration

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 178

An 18th/19th century large Hispano-Moresque jug of tapering form, tin glazed with copper lustre stylized floral decoration,
height 30cm (vertical hairline cracks to rim)

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 179

An 18th/19th century large Hispano-Moresque baluster vase, tin glazed with copper lustre stylized floral decoration
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 180

A Chinese finely woven silk embroidery depicting pairs of exotic birds in carved and pierced hardwood frame, 57 x 49 cm
overall

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 181

A Chinese glazed bowl with stepped rim and a similar Chinese bowl, diameters 15cm and 17cm; a Chinese cong-form vase
with trigram decoration, height 23cm (chip to rim)

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 182

A Chinese ox blood glaze vase with flared rim, height 22cm, drill hole to base; a small Chinese bowl with drip glaze
decoration, diameter 9cm and a Chinese floral and gilt vase, height 12cm

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 182a

A bronze figure of a reclining camel, length 46 cm (filled)

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 183

A large Chinese ceramic figure of a Dog of Fo in turquoise glaze with impressed mark to base, height 29cm
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 183a

A modern oriental black lacquer side table with 3 frieze drawers and square tapering legs, decorated with flowers and exotic
birds with matching rounded rectangular wall mirror

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 184

A Chinese blanc de chine figure of a Dog of Fo with incense holder, height 32cm
Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 185

A Chinese figure of female with scroll crackle glaze decoration, height 25cm (head re-attached and fingers missing)
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 186

A selection of Chinese miniature vases and other miniature items
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 187

Two large ivory billiard balls and 4 smaller balls and a Chinese bronze mirror
Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 188

Two Yixing tea pots both with seal marks, 1 with character mark decoration, 1 with relief decoration
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 188a

A modern Chinese fish bowl and vase

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 188B

A carved oriental walnut featuring pierced decoration of dragons etc, other small oriental items
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 189

An early/mid 20th century Chinese pair of small vases of inverted baluster form with crackle glaze, decorated in polychrome
with dancing figures holding scarves, impressed seal mark to base, height 11 cm; a similar larger pair of baluster vases,
height 23 cm (1 extensively cracked and re-glued; 1 with chips to relief work)

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 190

A Chinese bronze candlestick, the column in the form of a kneeling grotesque man supporting the sconce, on integral
pierced base, height 26.5 cm

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 191

A Chinese octagonal dish with celadon glaze and incised floral decoration,diameter 36 cm; a Chinese scallop edge dish with
celadon glaze, diameter 30.5 cm

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 191a

An early 20th century ivory group depicting 2 women with fan and scroll respectively, parrot on a tree looking on, on
hardwood base, height 18cm, with later padded box (parrot broken off at the legs but present)

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 191B

A pair of early 20th century Japanese sectional ivory figures with baskets on their backs, one with oar and club, the other
with a staff, height 15cm (both incomplete)

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 192

An early 20th century Chinese large scratch built junk with 3 masts, 60 cm; another single mast junk
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 193

A Chinese blue and white bowl with flared rim bearing seal mark to base, decorated with flowers etc (some chipping and
restoration), diameter 18cm

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 194

A Chinese miniature carved ivory group; a miniature box and a carved needle case
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 195

A late 19th / early 20th century Japanese ivory lidded box with Shibayama decoration of butterfly and flowers, length 6cm
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 196

A Japanese ivory circular lidded box with fine decoration and inlay in gilt green and red, diameter 9cm (piece of lid missing)
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 197

A Chinese porcelain plate with polychrome floral decoration, diamter 23cm; another similar plate 23cm (restored)
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 198

A Chinese tea pot decorated with traditional scenes, lid chipped, rim restored; a Chinese tea flask decorated with burnt
orange flowers

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 199

A large Chinese baluster vase decorated with red and burnt orange dragons and characters, height 32cm (restored)
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 200

A 20th century oriental blue & white square jardiniére; etc.

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 201

A 19th century Chinese rice bowl decorated with chrysanthemums, etc., in blue and white, 6 character signature to base,
diameter 15 cm; a similar bowl with landscape panels to the border, 4 character signature to base, diameter 15 cm
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 202

A 19th century Chinese pair of inverted baluster vases decorated in blue and white with female figures in landscapes,
height 20 cm

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 203

Two Chinese blue & white teapots; a similar helmet shaped cream jug; a teacup and saucer with 4 character signature to
base

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 204

Two 19th century Delft miniature chairs; a Royal Bonn Delft vase; a pair of 19th century Delft jugs (1 a.f.); modern delftware
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 205

A late 18th century English pair of porcelain covered vases, ovoid shaped decorated with bouquets of blue & white flowers,
blue underglaze, height 15 cm

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 206

A 19th century Davenport blue & white bowl, canted rectangular form with pierced decoration; other blue & white china
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 207

A cut glass fruit bowl; other cut glassware and drinking glasses

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 208

A selection of coloured and decorative glassware

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 209

A Minton part dinner service with blue & white borders

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 210

A Portmeirion 11 piece part coffee set; 6 Wedgwood "Ice Rose" coffee cups and saucers; Indian Tree dinner and teaware;
etc.

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 211

A Royal Doulton pair of Art Nouveau plates; a Victorian part dessert service; decorative plates; dishes; etc.
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 212

A selection of Victorian drinking glasses, vine etched and slice cut
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 213

An early 20th century Copeland Spode "Chinese Rose" dinner/tea/coffee service with tureens, platters, etc., 140 pieces
approx

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 214

A mid Victorian Rockingham style part tea set in blue & gilt, 38 pieces approx
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 215

A Victorian style Parianware jug; a Royal Doulton set "Journey through the Village"
Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 216

Four Royal Doulton figures: Nicole HN 3421; Ashley HN 3420; Summer Breeze HN 3724 & Gift of Love HN3427
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 217

Four Royal Doulton figures: Au Revoir HN 3723; Samantha HN 3304; Teresa 3206 & Good Companion HN 3608
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 218

An early 20th century child's 20 piece tea set in blue & white, by Copeland; a Japanese child's part coffee set, 10 pieces;
other miniature china

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 220

A selection of Beswick and other animal figures: 2 stags; Siamese cat, budgerigar; etc.
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 221

A Lladro Society figure: girl with pot of flowers, height 22 cm

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 222

A 19th century Vaseline glass light shade, height 20 cm

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 223

Four 19thth century Derby cups, red back stamp; other decorative china; a decanter; glassware
Estimate: 20 - 30

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 224

An 18th century opaque twist wine with wheel turned ogee bowl

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 225

A Wemyss pig moneybox, length 17 cm

Estimate: 60 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 226

An early 20th century Plant Tuscan tea service in gilt and white, 38 pieces approx; a 19th century set of hand painted
dessert plates in blue with gilt borders; decorative china

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 227

A Royal Copenhagen figure of a seated Amish girl and a group of 2 fighting polar bears; 3 Beswick Beatrix Potter figures (2
a.f.); etc.

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 228

A studio pottery stoneware table lamp in the Troika manner, with shade; a Porsgrund owl tile; a stylized pottery cat; various
wall plaques

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 229

A Wemyss tyg "Elsie Breingan 1915", signed to base, height 11 cm (glaze crazing)
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 230

John Leach (b. 1939) for Muchelney pottery: a "Black Mood" ovoid vase with flared rim, impressed, height 25 cm
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 231

A cut glass water jug; drinking glasses; etc.

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 232

A selection of cut drinking glasses

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 233

A "Lowestoft" soup tureen, stand and ladle

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 234

A Victorian set of 10 frosted glass finger bowls; cranberry and green glass; a Mdina vase; etc.
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 235

A selection of cottages by Danbury Mint and Lilliput Lane, 2 RNLI models, some with certificates; a decanter stand; boxed
cutlery; etc.; A "Wheatcroft Roses" 21 piece part tea set by Roslyn; an Art Deco tea for two set by Noritake; another by
Spode; other teaware

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 235A

A 19th century Langley stoneware jardiniere; 2 19th century stoneware jugs; etc.
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 236

A Noritake "Blue Tide" part tea service, 26 pieces approx; a Wedgwood "Cornucopia" part tea service, 18 pieces approx; a
Wedgwood pair of "Gold Chelsea" tureens; etc.

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 237

2 Lladro groups - seated girl with bird; boy with flute 25 & 26cm

Estimate: 40 - 60

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 238a

A Crown Staffordshire coffee set decorated with Christmas roses, 50 pieces, approx; other part tea sets ad decorative china
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 239

A Royal Doulton "Pastoral" coffee set, 27 pieces; a 1930's "Tuscan" set of 6 cups and saucers
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 240

A collection of Maling pottery, 12 pieces

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 241

A Mason's Mandalay mantel clock and 7 matching pieces

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 242

Five pieces of Mason's Mandalay; a similar piece and a planter in the form of a teapot
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 243

A Spode cheese dish; other china decorated with flowers, fruit, etc.
Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 244

A Spode mantel clock; 2 Spode covered flasks; 2 chocolate cups; etc.
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 245

A Wedgwood blue jasperware fruit bowl; 6 other pieces

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 246

A Dresden style pair of miniature figures; other miniature china

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 247

A Spode "Iris & Sphaerolobium"; other Spode

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 248

A pair of Spode plates decorated with birds; 6 fish plates; other decorative plates
Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 249

A 1950's Crown Devon green gilt vase; similar pieces; a 19th century blue & white pedestal bowl; decorative pottery
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 250

A selection of china advertising wares; china thimbles; a pair of Dresden candlesticks
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 251

A 3 branch candelabrum, encrusted in the Dresden style

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 252

A pair of Minton hand painted plates decorated with fruit, signed 'E Tunstall & Tipton'
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 253

A selection of cut and decorative glassware

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 254

Six cut glass decanters

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 255

A Mdina vase; a Robert Held lustre glass vase; a Victorian vase decorated with lily-of-the-valley; etc.
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 256

A cut decanter with hallmarked silver trefoil lipped collar

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 257

A large quantity of Royal Albert Old Country Roses dinner and teaware; etc
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 258

A Royal Doulton figure: Adrienne; a Coalport figure: Theresa; a Goebels figure of a girl with lamb; a "Buchan Portobello"
blue glazed vase; etc.

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 259

A Doulton Scottie dog, a Beswick Basset hound and a selection of other animals, Goebel, Minton, Sylvac etc
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 260

An Edwardian carved oak aneroid barometer with long thermometer box
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 261

A Victorian cut glass fruit tazza, diameter 27 cm; a similar engraved vase; another; a pair of spatter glass vases; a glass
cocktail shaker with enamelled golfer

Estimate: 30 - 40

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 262

A set of 5 English ceramic figurehead models, 14-17 cm

Estimate: 30 - 40

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 263

A Victorian large pottery cheese dish, height 20 cm; a Staffordshire black glazed dog other decorative china
Estimate: 30 - 40

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 264

A 1950's continental ceramic kitchen clock, 22 cm; a pair of similar Italian wall plaques
Estimate: 30 - 40

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 265

A Portmeirion Botanical pattern soup tureen with twin handles and ladle; a jug and basin set; a 27 piece dinner service
other similar items

Estimate: 80 - 120

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 266

A Georgian style bell shaped wine glass with multiple pink and white opaque twist stem, height 16cm
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 267

An Art Deco craquelure glass scent bottle of circular form hand painted in coloured enamel and gilt with a fish and pond
wood twin prunted shoulders and matched stopper, height 16.5cm

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 268

A Chinese blue ground jardiniére with panels decorated in polychrome, circular mark to base, height 21cm, diameter 25cm
(restored)

Estimate: 50 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 269

A large Chinese baluster vase decorated in blue and white traditional scenes, double circle mark to base height 45cm,
(ssome restoration)

Estimate: 50 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 270

A Chinese bowl with fine polychrome decoration baring seal mark to base, diameter 18cm (hairline crack to one side)
Estimate: 150 - 180

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 271

A Chinese carved bamboo figure of man with basket, height 25cm
Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 271A

An oriental brass vase with floral relief panel, height 33cm and another smaller oriental vase height 15cm
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 272

A Chinese bronze incense burner in the form of mythical creature with hinged head, height 14cm
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 272a

A Japanese bronze squat vase with relief decoration, height 24cm
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 273

A Chinese fine porcelain tea bowl and dish each bearing 6 character mark to base and a Chinese blue and white pedestal
dish with floral decoration (restored), height 8cm

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 273a

A Chinese green ground hexagonal cloisonné bowl decorated with bats, diameter 19.5cm and a similar Chinese lidded oval
box

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 274

A pair of Chinese mother of pearl finely carved shells on stands with carved hardwood bases, intricate traditional scenes to
the front, mythical creatures / dragons to the back, overall height 29.5cm

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 274a

Two Chinese water colours depicting working ladies, framed and glazed, 47 x 11cm
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 275

A pair of Japanese cloisonné vases dark blue ground with floral decoration , both bearing signature to base, height 18cm
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 275a

A Chinese carved 3 dimensional pierced panel in red and gilt depicting birds on branches, 1 eating insects, 67 x 24cm
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 276

A large Japanese tetsubin tea pot decorated with flowers in relief
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 276a

A Chinese carved wooden figure of a seated lady with dog, height 24cm
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 277

A Chinese plate with polychrome decoration of various flowers, diameter 23cm with old staple restoration and another
similar Chinese plate

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 277a

A Chinese carved wooden stand, height 39cm and a Chinese hat

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 278

A pair of Indian candle sticks with detailed gilt decoration on tripod feet and base, height 17.5cm
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 278a

Two Indian copper pots with decorated spouts

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 279

A Chinese stoneware vase with deep red flambé style glaze and polychrome birds and chrysanthemums etc, height 29cm
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 279a

A Chinese Yixing tea pot mounted with pewter fittings and decoration including dragons, seal mark to base and 3 similar
Chinese items

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 280

A Chinese ceramic hat stand decorated with birds and flowers, faint seal mark to base and a Chinese sleeve vase depicting
rural scenes, height 28cm and 28.5cm

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 285

A Victorian watch fob in the form of a shield set on both sides with coloured agate in yellow metal mount decorated in the
Greek Key pattern (tests as 9ct)

Estimate: 60 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 286

A large selection of jewellery boxes

Estimate: 20 - 30

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 287

A large selection of jewellery boxes

Estimate: 20 - 30

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 288

A 9 carat hallmarked gold ring set with 3 small Tourmalines and 4 small diamonds
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 289

A Tourmaline set yellow metal necklace with 6 oval stones and a drop, stamped '375' weight 9gms
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 290

A selection of vintage gents' watches including Ingersol pocket watch, EMKA, Regency, Aviation wrist watches, coins etc
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 291

A vintage 9 carat hallmarked gold pig and horseshoe charm / pendant, 1.3gm
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 292

A vintage Cornelian set brooch in an oval yellow metal frame, tests as 9ct
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

page 29 of 66



Maxwells Auctioneers - Winter Fine Art and Antiques - Starts 20 Jan 2021

Lot 293

A late 19th / early 20th century triple sided spinning fob, in yellow metal frame testing as 9ct
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 294

A vintage oval pietra dura floral design brooch in white metal frame, tests as silver
Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 295

A lady's dress ring set central sapphire and 12 diamond surround, yellow metal shank stamped '18ct’, 3.3gm
Estimate: 80 - 120

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 296

A Swedish silver 3 piece matched tea service comprising tea pot, milk and sugar, stamped Y-7 for 1925, gross weight 17.90z
Estimate: 200 - 300

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 297

A set of 6 Georg Jensen grapefruit spoons stamped with maker's name and Sterling Denmark, 60z.
Estimate: 150 - 250

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 298

A 4-division toast rack on 4 ball feet, Birmingham 1906 and a square 4-division toast rack, Sheffield 1911, 4oz.
Estimate: 60 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 299

A small circular hallmarked silver bowl on raised foot, Sheffield 1977, 3.30z. (103gm)
Estimate: 40 - 60

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 300

A Swedish silver coffee pot of spiral ribbed baluster form with flame finial and 4 feet, 3 crown mark, 200z., (620gm)
Estimate: 200 - 300

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 300A

An ornate Eastern silver bracelet set with multi coloured stones with matching earrings, ring and brooch
Estimate: 150 - 250

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 301

A yellow metal bracelet tests 14ct set with 5 large oval amethysts 23.9g
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 302

A pair of yellow metal earrings test 14ct comprising of an amethyst with larger round amethyst in swinging circular mount
fitted with screw on fasteners 6.4g

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 303

A yellow metal pendant with large round amethyst in swinging circular mount (to match earrings in previous lot 302)
stamped 14k 4.3g

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

page 30 of 66



Maxwells Auctioneers - Winter Fine Art and Antiques - Starts 20 Jan 2021

Lot 304

A large yellow metal amethyst set ring stamped 14k 4.3g

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 305

A Swedish plain baluster silver 3-piece tea service on cast scroll and shell feet, 3 crown mark and 830S, 290z. (896gm)
Estimate: 300 - 500

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 306

A set of 12 monogrammed fiddle pattern tea spoons, Exeter 1858, maker Josiah and John Williams, 10.30z.
(320gm)(somewhat worn)

Estimate: 180 - 220

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 307

A set of 6 Old English pattern Georgian hallmarked silver tea spoons, London 1801, 2.30z. (72gm)
Estimate: 50 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 308

6 silver grapefruit spoons, 4,250z. (133gm)

Estimate: 60 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 309

A set of monogrammed fiddle pattern tea spoons, London 1844, 4 oz (120gm)
Estimate: 60 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 310

A Georgian rectangular silver snuff box with engine turned ribbed decoration and embossed border (not fully marked),
length 8cm, 2.40z

Estimate: 60 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 311

A large rectangular engine turned silver vinaigrette with embossed floral border, gilded interior and hinged pierced grill,
London date unclear, length 6,5cm

Estimate: 60 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 312

An Indian white metal scroll tube with decoration in relief and with presentation inscription to the front, containing a scroll
(tests as silver) 12.80z.

Estimate: 250 - 350

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 313

A Japanese Meiji period large white metal bowl with acanthus decoration to the rim and gilt interior, diameter 24cm (some
dents)

Estimate: 250 - 350

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 314

2 Georgian marrow scoops, 1 = London 1799, the other marks unclear
Estimate: 180 - 250

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 315

A large circular salver with vine border, on scroll feet; a silver on copper oval gallery tray; A Georgian style baluster tea set
of 4 pieces; other silver plate

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 316

A Victorian 3 piece silver plated tea set with chased decoration; a cased set of mother-of-pearl effect dessert knives & forks;
a pair of brass barley twist candlesticks; a pair of binoculars

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 316A

A Parker fountain pen/propelling pencil set, boxed; a Prescot pocket watch, keyless and open faced; a Casio wristwatch
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 317

A 12 setting canteen of cutlery by Elkington, 96 pieces

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 318

A Viner's "Corinth" canteen of silver plated cutlery, 60 pieces

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 319

A part fish canteen in walnut case; silver plate; cutlery; ornamental items
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 320

A 5-piece Indonesian smoker's set comprising large and small covered jars, cigarette lighter, ashtray and tray with all over
flowerhead and scroll decoration, Yogyakarta, stamped '800' 32.50z. (1015gm)

Estimate: 500 - 800

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 321

An early 20th century graduating cultured pearl necklace, the oval white metal clasp set with 2 diamonds and 4 sapphires
Estimate: 300 - 500

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 322

A Saudi airforce college ring with crossed swords and palm tree motif to each shoulder and facetted central light blue
stone, stamped '925'

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 323

A collection of vintage Middle Eastern white metal jewellery

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 324

A 'Belle Epoque' diamond and pearl yellow and white metal brooch with central stem and twin scroll arms, set with 38 small
diamonds and 4 pearls with natural pearl drop, length 5cm. gross weight 5.8gm

Estimate: 800 - 1200

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 325

A selection of gents tiepins, cufflinks etc

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 326

A Georgian style wine funnel and stand with beaded decoration, stamped 'S J C 950', 70z. (222gm)

Estimate: 150 - 200
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 327

A set of 4 classical oval pedestal 2 handle hallmarked silver salts with ribbed bodies, on weighted bases, Sheffield 1902; a

circular pierced hallmarked silver bob bon dish with ribbon handles, Birmingham 1907

Estimate: 80 - 120
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 328

A 3-piece planished Arts and Crafts hallmarked silver tea service comprising tea pot, milk jug and sugar bowl, having

naturalistic handles and feet, London 1903, maker Charles Eley

Estimate: 400 - 600

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 329

A hot water jug of tapering oval form, with cane bound handle, Chester 1916, 9.50z. (296gm)

Estimate: 120 - 180
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 330

A selection of costume jewellery

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 331

A selection of costume jewellery

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 332

A selection of costume jewellery

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 333

Three leather jewellery boxes and contents

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 334

A gilt metal bar brooch set 3 lapis lazuli discs, each set centrally with a pearl; a late 19th/early 20th century oval white

metal brooch set large clear oval stone, 8 similar circular stones to the border

Estimate: 0 -0
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 335

A yellow metal bar brooch set aquamarine coloured stone, flanked by 2 floral set seed pearls, stamped '9 ct', 2.6 gm

Estimate: 0 -0
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 336

A white metal dress ring set rectangular cushion cut blue zircon, stamped '18 ct plat', 4.5 gm, size L / M, stone 9mm x 11mm
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 337

A yellow metal bar brooch set circular domed opal, diameter 10 mm, inscribed '832', 4 gm, tests as c. 18 ct
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 338

A white metal dress ring set oval moonstone, with marcasite shoulders, stamped 'silver’; a white metal dress ring set amber
coloured rectangular stone with scorpion intaglio, stamped 'Sterling'

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 339

A yellow metal dress ring set 5 graduating oval coral stones, stamped '9ct’, 2.7 gm; a child's yellow metal mourning ring,
black enamel set seed pearl (central stone missing)

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 340

A selection of silver plate: cased fish servers; decorate knives and forks; soup ladle; etc.
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 341

A gent's 9 carat hallmarked gold gypsy style ring, set garnet, 3.2 gm
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 342

Two 9 carat hallmarked gold dress rings, gem set, 4.9 gm

Both rings size O

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 343

A 1970's yellow metal dress ring with ribbed decoration, set large cushion cut smoky quartz, 11 gm, unmarked, tests as
circa 18 ct

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 344

Four white metal gem set dress rings; a clear brilliant cut stone, unmounted,possibly a white sapphire, tests as
ruby/sapphire

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 345

A selection of gilt and other jewellery, brooches; earrings; etc.

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 346

A selection of jewellery: diamanté; other coloured stone; decorative enamel; etc.
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 347

A selection of necklaces; pendants and costume jewellery

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 348

A selection of bead and other necklaces; chains; pendants; etc.

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 349

A gent's Seiko wristwatch; a ladies 1970's "Excalibur" dress watch; 3 other ladies watches
Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 350

A ladies Omega wristwatch on 9 carat hallmarked gold strap, 14 gm gross
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 351

A Georgian coconut cup with hallmarked silver rim and mounts (marks worn; cup cracked)
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 352

A William IV hallmarked silver 1 pint mug on circular foot, London 1836, 12 oz
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 353

A pair of yellow metal and pearl earrings, stamped 'K18'; a pearl tiepin
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 354

A Victorian double florin 1888, with brooch mounts; a selection of commemorative and other coins
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 355

A 9 carat hallmarked gold signet ring; cross pendant & bangle; a belcher chain bracelet stamped '375', 16.5 gm gross weight
Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 356

A curb chain bracelet with heart fob, stamped '375', 7 gm

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 357

A ladies gold plated wristwatch; a fob watch; costume jewellery

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 358

A selection of decorative costume jewellery, mainly brooches

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 359

A selection of decorative costume brooches set multi-coloured stones, from the mid 20th century
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 360

A large selection of multi-coloured costume brooches from the mid 20th century
Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 361

A large selection of decorative bead and other costume necklaces from the mid 20th century
Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 362

A selection of costume brooches and earrings

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 363

A selection of costume jewellery, mainly necklaces

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 364

A selection of gilt costume jewellery, mainly brooches

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 365

A selection of diamante jewellery: necklaces; bracelets; brooches
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 366

A selection of mid 20th century costume jewellery: gilt woven metal and turquoise effect stone brooches; ceramic brooches;
necklaces; etc.

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 367

A pair of black sunglasses, Ray-Ban B&L Wayfarer Nomads, in soft case; a classic pair of Ray-Ban tortoiseshell Wayfarers; 4
other pairs of tortoiseshell sunglasses

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 368

A Seiko chronograph wristwatch; a Casio Vibration Alarm digital watch; an 8 compartment display case
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 369

A gents Parnis automatic diver wristwatch with 21 jewels

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 370

A gents modern field style wristwatch with leather strap and exposed movement
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 371

A Japanese musical powder compact; another; a compass; a pocket watch; a pair of 9 carat gold earrings; etc.
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 372

A lady's 9 carat hallmarked gold dress ring set large aquamarine coloured stone, size N.5, 4.3 g gross
Estimate: 80 - 120

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 373

A yellow metal dress ring with citrine/peridot type stone in raised setting, tests as 9 ct, size N
Estimate: 80 - 120

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 375

A late 19th century Russian silver snuff box decorated in niello with a troika, 84 mark, maker AE
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 376

A selection of costume jewellery - jet and French jet beads, buttons etc
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 377

An assortment of vintage and other bracelets etc

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 378

A selection of vintage and later diamante costume jewellery (please note some items may have stones missing)
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 379

A selection of vintage and later costume jewellery, mainly brooches (please note some items may have stones missing)
Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 380

A selection of vintage and later costume jewellery, mainly brooches (please note some items may have stones missing)
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 381

A selection of costume jewellery, mainly brooches including a silver Viking ship bar brooch (please note some items may
have stones missing)

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 382

A selection of vintage costume jewellery, mainly brooches (please note some items may have stones missing)
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 383

A selection of vintage and later costume jewellery, mainly necklaces
Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 384

A selection of vintage and later costume jewellery, mainly earrings and rings (please note some items may have stones

missing)

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 384A

A selection of costume jewellery, mainly necklaces

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 385

A selection of gilt costume jewellery, mainly necklaces and bracelets
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 385A

A selection of gilt costume jewellery, mainly brooches (please note some items may have stones missing)

Estimate: 0 - 0
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 386

An assortment of etched glass pin trays and costume jewellery etc
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 387

A selection of vintage and other costume jewellery etc

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 387A

An assortment of tortoiseshell effect hair accessories

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 388

A selection of vintage and other diamante costume jewellery

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 389

A Blue John egg shaped hand warmer

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 390

A German automaton 'Singing Bird Box' of silvered metal in the manner of Karl Griesbaum, of rounded rectangular form
decorated in relief with 18th century village scenes, sliding bird switch with feathered bird, stamped EB to base (mechanism

need some attention, possibly over wound) length 9cm, depth 6cm, height 3.5cm

Estimate: 1000 - 1200
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 391

A 9 carat hallmarked gold single cufflink, 2.5gm; a cultured pearl necklace; a simulated pearl necklace

Estimate: 0 -0
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 392

An amber bakelite bead necklace, cherry coloured, 65 cm approx, 103 gm, bead diameter 14 mm approx
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 393

A child's silver fork and spoon set, cased; a set of silver cased knives; a quantity of dessert cutlery
Estimate: 25 - 35

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 394

A silver and cut glass cruet stand of scalloped openwork form, with matched spoons, maker L&S, Birmingham 1894
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 395

A mid 20th century pair of Irish silver candlesticks in the rococo style, having scrolled supports on similar bases, Dublin
1969, Maker RI, also bear import marks, 42 oz

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 396

An early 20th century table bell, silver mounted with turned wood base, 10 cm; 2 silver cased hand mirrors; a scent bottle;
a gilt metal miniature frame

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 397

A late Victorian EPNS circular tray, 35 cm; a quantity of Oneida cutlery; etc.
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 398

A Georgian style 3 piece hallmarked silver cruet of rounded rectangular form, with lobed and embossed decoration, blue
glass liners and matched spoons, Birmingham 1900, 5.75 oz

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 399

A silver plated 4 bottle cruet; other silver plate and pewter; a white metal fob watch (a.f.); a gent's vintage fob watch (a.f.)
Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 400

A pair of water colours of sheep in landscape settings, one signed indistinctly, gilt framed and glazed
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 401

J. Hickin: pair of water colours, landscape settings, framed and glazed
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 402

Peter Green: Nantwich scenes, watercolours, signed, 25 x 32 cm, framed and glazed; a framed map of Chester; 2 oval prints
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 403

20th Century: pair of landscapes with lochs, mountains and highland cattle, oils on board, signed indistinctly, 18 x 23 cm,
framed

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 404

20th Century Impressionistic: landscape with cottage, oil on canvas, signed indistinctly, 48 x 58 cm, framed
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 405

20th Century: Seascape at sunrise with fishing boats, signed indistinctly, oil on board, 38 x 48 cm, framed
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 406

V Holst: Coastal scene with figures and beached boat & River landscape with cottage, pair of oils on board, signed, 19 x 24,
framed

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 407

C H Walker: River landscape with cattle drinking, oil on board, signed, 19 x 39 cm, framed; 2 small oils depicting river
landscapes

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 408

John Smith: Still life of fruit, oil on canvas, signed, 29 x 39 cm, framed
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 409

John Pryde: River landscape with hay wagon on the far bank, oil on canvas, signed, 29 x 39 cm, framed
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 410

John Emmett: "The three sisters from Malaita Point, Katoomba, Blue Mountains", oil on canvas, signed, 30 x 40 cm framed
& "Mountain Tranquility, Mount Solitary from Malaita Point, Katoomba, Blue Mountains", oil on canvas, signed, 23 x 31 cm,
framed

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 411

A 19th century pair of oval colour prints of courting couples, 16 x 12 cm, gilt framed; 3 embroidered pictures
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 412

19th Century English School: Coastal scenes, pair of watercolours, unsigned, 18 x 38 cm; another pair signed 'Mortimer'
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 413

W H Earp: Coastal scene, watercolour, 20 x 53 cm, signed, framed and glazed; an oil on canvas: Pastoral scene
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 414

A Coleman: Cottage near Betwys-y-Coed, oil on canvas, signed, 27 x 49 cm, framed and glazed
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 415

19th Century Italian School: pair of oils on board depicting gentlemen smoking and drinking, 15 x 10 cm, gilt framed
Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 416

Rembrandt self-portrait at easel, modern copy, oil on board, 23 x 18 cm, gilt framed
Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 417a

Arthur Delaney: 3 artist signed limited edition prints, Manchester scene with trams, 34 x 44 cm; St George's Hall, Liverpool,
38 x 45 cm; the Liver Building, 40 x 46 cm, all framed and glazed

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 418

S Wilson McKinell: Coniston Fells, watercolour, signed, 36 x 47 cm; another watercolour of a barn; a pair of colour prints,
Middle Eastern scenes

Estimate: 30 - 40

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 419

17th Century Italian School: etching by Cristofano Paolo Gelli, after Cantagallina, landscape with tower, 14 x 20 cm, framed
Estimate: 40 - 60

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 420
Lionel Lascelles: Bridge overlooking a market square, watercolour, signed, 20 x 22 cm, framed and glazed

NO BIDS SOLD WITH NEXT LOT

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 421

M Frazer: Domed building, Country cottage, Ship & Landscape, 4 watercolours, signed, framed and glazed
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 421a

Sir William Russell Flint: Spanish lady reclining, limited edition print, 41 x 58 cm, framed and glazed; 2 Spanish ladies, a
similar print, 41 x 58 cm, framed and glazed

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 422

A 17th/18th hand coloured map of Cheshire, 37 x 49 cm, framed and glazed
Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 423

Diana Hinman: Tug boat on a canal, oil on board, signed, 34 x 54 cm, framed; a similar oil of sheep
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 424

Sir William Russell Flint: 2 Spanish ladies, one carrying a basket on her head, artist signed print, 43 x 59 cm, framed and
glazed; a similar print (faded); an unsigned print

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 425

A collection of early 20th century etchings, framed and glazed

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 426

R Plant: Impressionistic landscape with house and river, oil on canvas, signed, 39 x 49 cm, framed
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 427

George H Dodgson: "Crossing the Brook", 19th century river scene, watercolour, 34 x 50 cm, framed and glazed
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 428

German School: Interior scenes with girl watching over sleeping baby & man and boy watching an artist at work, pair of oils
on metal panels, 38 x 31 cm, framed and glazed

Estimate: 300 - 500

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 429

Circle of Barend Cornels Koekkoek: Continental village scene in winter, with figures and animals on the road houses, church
and mountains

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 430

A D Bell: Derwent Water and Ullswater, pair of watercolours, signed and dated 1949, 24 x 36 cm, framed and glazed
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 431

A modern bronze depicting a male golfer, on grey marble plinth, height 38
Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 432

A modern bronze figure depicting a young woman in 1920's flapper dress, height 33 cm; a similar figure
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 433

After Delabrierre: a modern bronze figure of a pig, on oval base, length 24 cm; a pair of African carved ebonised busts,
height 19 cm

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 434

A bronze 19th century style pen and ink stand in the form of a dog kennel with cat on roof, length 7"; a bronze 19th
century style table bell

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 435

After Moigniez: a modern bronze group, boy with hoop and dog, length 17; a modern bronze inkwell depicting a golfer,
impressed 'Wellington 1822', length 23

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 436

After Barrie: a pair of modern bronze and marble bookends in the form of seated bull terriers
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 437

After Barrie: a modern bronze pair of animalier figures, seated setter dogs, height 19
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 438

A modern bronze bust, head & shoulders of Beethoven, height 27
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 439

A modern bronze figure in the Art Deco style, woman with muff on a windy day, height 38 cm
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 440

J Vancouver Hermanus II Koekkoek: Warwick castle with river and cottages in the foreground, oil on canvas, signed, 49 x
75 cm, gilt framed

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 441

19th Century School: Horse and cart and figures awaiting a lake ferry, oil on canvas, unsigned, 79 x 59 cm, framed
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 443

A hand coloured antique map "Cestria", 42 x 52, framed and glazed
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 444

Robert Malcolm Lloyd (1859-1907): Fishing smacks in choppy seas, entering harbour, watercolour, signed
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 445

Robert Malcolm Lloyd (1859-1907): Fishing boats and a large sailing ship entering port, watercolour, signed, 29 x 50,
framed and glazed

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 446

James W Milliken (1887-1930): 3 masted sailing ships, set of 3 watercolours, signed, 33 x 48, framed and glazed
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 447

C M Behrend (relative of George C Behrend of Liverpool): "Yorkshire Farmhouse" & "Friends Hall, Neston", 2 oils on canvas,
signed, 51 x 62 & 50 x 60, framed

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 447a

Early 20th Century: Sailing dinghy in choppy seas, watercolour, 16 x 30 cm, framed and glazed; a pair of humorous
cartoons of sailors ashore; other pictures and prints

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 448

M Beresford-Williams: Impressionistic Lakeland landscape with fir trees, oil on board, signed, 70 x 132 cm, framed; Still life
of pts and pans, oil on canvas, unsigned, 66 x 190 cm, unframed

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 448a

R H Fields, RCA: "Mousehole Harbour, Cornwall", oil on board, attributed on reverse, 59 x 49 cm, framed
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 449

Muriel England F.R.S.A.: Still lives of flowers, oils on board, titled and signed on the reverse, 17cm x 12cm framed
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 449A

C E Bentley: Cattle lying down in a field, watercolour, signed, 25 x 44, framed; Rural landscape, watercolour, framed and
glazed

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 450

Early 20th Century Italian School: Madonna and Child, oil on canvas, signed, 34 x 24 cm, gilt framed (4 cm tear in canvas)
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 450a

John Carpenter: Large oil on canvas of a harbour scene, unframed
Estimate: 80 - 120

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 450B

Qil on canvas, still life of fruit in bowl, monogrammed W.M.G dated 1910, in gilt frame
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 451

T B Brown: Northern Street, pastel, framed and glazed; a modern print: "David"; 2 Russell Flint prints; other pictures and
prints

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 452

Frank Shenton: Smallholding, Souracre, oil on board, signed, 60 x 90 cm, framed
Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 454

Arthur King: Quayside scene at dusk in the manner of Atkinson Grimshaw, oil on board, signed, 39 x 54cm, framed and 2
other oils

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 455

A pair of modern bronze figures: cherubs with drum and cymbals respectively, on grey marble pedestals, height 29 cm
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 455A

A modern bronze 'Animalier': 2 goats on rocky hillside, on oval marble plinth, height 30 cm
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 455B

A classical style bronze bust 'Raffael S', on turned red marble column, overall height 20cm
Estimate: 200 - 300

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 457

Nid (modern Thai artist): Chariot with grotesque figures, oil on canvas, signed in full, 52 x 78 cm, framed
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 458

After Van Gogh: French cafe under a starry sky, oil on canvas, unsigned 50 x 40 cm, framed; half length oil portrait of a
boy; Sacre Coeur, Paris, modern oil

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 459

John Cromby (XX - XXI): Liverpool seascape with steamships and tugs, oil on canvas, signed, 50 x 100 cm, framed
Estimate: 40 - 60

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 460

Henk Guth (1921 - 2003): Outback landscape, oil on canvas, signed, 23 x 74 cm, framed
Estimate: 30 - 50

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 461

William Turner (1920 - 2013) FRSA R.Cam.A: 'East St, near Tommy Ducks', oil on board, signed and attributed on reverse,
32 x 42cm, in original frame

Please note: This picture was purchased from an exhibition at the Pitcairn Galleries in Knutsford and has been in the same
private hands ever since. It has the original gallery label on the reverse

Estimate: 3000 - 5000

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 462
Lucy P Caithness: Monarch of the Glen", oil, signed, 123 x 92 cm, unframed

Estimate: 0 -0
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 463

Two 19th century French chairs with ladderbacks; A natural pine kitchen table carried on turned legs, 187 x 92 cm, and 5
chairs

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 464

A baby's stained wood cot in the continental style, 115 x 64 cm

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 465

A 1920's mahogany Georgian style display cabinet enclosed by astragal glazed doors, on short cabriole legs,
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 466

An early 20th century drop arm three seater settee, covered in pink draylon velvet and a pair of matching armchairs
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 467

An Arts and Crafts style oak bedroom suite comprising dressing table 99cm, washstand 99cm and a bedside chest
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 468

A late Georgian oak corner cupboard, single astragel glazed door enclosing three shelves, 94cm wide, 124cm high
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 469

A 1920's mahogany Georgian style dressing chest with oval swing mirror, 107cm
Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 470

A large Victorian mahogany reverse breakfront 4 door sideboard with frieze drawer, double cupboard and 2 end pedestal
cupboards, on plinth base, length 212cm

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 471

A reproduction Regency yew wood dining suite the table with rectangular extending top on twin pedestal and 6 (4 x 2)
dining chairs; a yew wood full height corner display cabinet, with 1 glazed and 1 panelled door;

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 473

A modern Chinese side/altar table with pierced frieze, on square legs (top requires re-polishing)
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 474

A modern black lacquer Chinese style rectangular coffee table with painted top
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 475

A 'Royal Oak' reproduction oak refectory table with turned legs and a set of 6 oak chairs with upholstered seats including 2
carvers

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 476

A 3 seater green leather reclining settee

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 477

A 2 seater green leather reclining settee

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 478

An Edwardian 4'6" bed in inlaid mahogany; A Victorian figured walnut 4'6" bed
Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 479

A modern Ikea arm chair in lightwood and cream fabric

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 480

A 1930's oak bureau bookcase with twin glazed doors over fall front and 3 drawers, cabriole legs (2 glass panes missing)
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 481

A modern Ercol light oak dining table with drop leaf and 4 chairs with carved wheat pattern
Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 482

A Kashmir rug with floral medallion pattern on red ground, 240 x 160 cm
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 483

A modern square full height whatnot with 3 open shelves and 3 drawers
Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 484

A Georgian crosshanded mahogany bureau with fall front fitted interior, 3 long and 2 short drawers with swan neck
handles, on bracket feet, width 107 cm

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 485

A dwarf longcase clock, the oak case with swan neck pediment and turned pillars to the hood and reeded corners to the
trunk, on bracket feet, with arched dial and timepiece movement

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 486

A small drop dial wall clock in stained mahogany case, with single train fusee movement by Gillett Bland & Co, Croydon,
height 35 cm

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 487

A 19th century bedside clock in circular brass case, with white enamel dial and French drum movement, diameter 13 cm; a
small mantel clock in brass arch top case

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 488

A 19th century Vienna wall clock in walnut case with architectural pediment and half turned side columns, striking spring
driven movement, height 95 cm

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 489

An early 19th century figured mahogany longcase clock with brass ball finial, swan neck pediment and rope twist columns
to the hood, quarter reeded pillars and 3 quarter length door, on bracket feet, arched dial painted with rolling seascape
and moon phase, 8 day striking movement by W M Scott, height 226 cm

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 490

A 19th century French mantel clock in black marble case with incised gilt decoration, white enamel dial and timepiece
movement, height 28 cm

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 491

An Edwardian bracket clock, inlaid mahogany case in the Georgian manner, brass carrying handle, columns and finials,
white enamel dial and French drum striking drum movement, height 32 cm

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 492

A 19th century French 3 piece clock garniture in ornate gilt metal and porcelain decorated with rural scenes, drum
movement striking on bell, height 37 cm, 2 side urns, height 30 cm

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 493

A reproduction 18th century style bracket clock in walnut caddy top case, brass dial and chiming movement, height 30cm
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 494

A 19th century mantel clock in black marble architectural case, with turned side columns and incised decoration, gilt
numerals and striking French drum movement, height 36 cm

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 495

An Edwardian mantel clock in stained walnut architectural case with turned finials, brass dial and striking movement, height
45 cm

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 496

An early 19th century drop dial wall clock in figured mahogany case, with single train fusee movement by J Brownhill,
Liverpool, height 64 cm

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 497

A late 19th/early 20th century wall clock with circular dial, in stained wood case, timepiece movement by Smiths, London,
diameter 42 cm

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 498

A 19th century wall clock in circular stained wood case, with single train fusee movement by E & A Eustace, Warrington,
diameter 41 cm

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 499

An Edwardian mantel clock in oak lancet top case; 3 Westminster chiming mantel clocks
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 500

Four reproduction carriage clocks; a reproduction lantern clock; 4 x 400 day clocks
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 501

A 19th century Vienna wall clock, weight driven (incomplete, spare parts only)
Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 502

A large selection of clock reference books: Brittains "Old Clocks & Watches"; etc.
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 503

A selection of clock movements; parts etc.

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 504

A selection of barometer faces and other parts

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 505

An Edwardian mantel clock in Sheraton inlaid arch top case, with white enamel dial and French drum movement striking on
gong, height 31 cm

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 506

A George V GPO wall clock in mahogany case with single train fusee movement, diameter 36 cm (no pendulum)
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 507

A 19th century wall clock in mahogany circular case with single train fusee movement, by Jas Callow, Ramsey, diameter 38
cm (requires assembly)

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 508

A late 19th century mercury column barometer with thermometer in mahogany banjo shaped case with Sheraton shell and
floral inlay, by Farrelli, Banbury, height 93 cm (mercury column missing glass cracked)

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 509

A late 19th century mercury column barometer with thermometer in mahogany banjo shaped case with Sheraton shell and
floral inlay, by Della Bella Trusssoni, Manchester, height 99 cm

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 510

A 19th century large mercury column barometer with thermometer, in figured mahogany banjo case, boxwood and
ebonised banding, by Straus, Framingham, height 110 cm

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 511

An 18th century oak longcase clock with later carved decoration, having fretted swan neck pediment, brass finials and
turned columns to the hood, quarter reeded columns and full length door to the trunk, square brass dial and 8 day striking
movement by Hampson, Wrexham, height 220 cm

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 512

An early 19th century inlaid mahogany longcase clock with brass finials and square reeded columns to the hood, full length
door, square painted dial and 8 day striking movement by J Dean, Leigh, height 218 cm

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 513

19th Century: 2 sets of 3 oils on card, landscapes and seascapes, each with central oval picture, 18 x 13, flanked by 2 side
pictures, 14 x 13, unsigned, gilt framed

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 514

An early 20th century large circular aneroid barometer in oak wall hanging leaf carved rope twist case, diameter 51 cm
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 515

An early 20th century large barometer with thermometer, in wall hanging oak case with turned side pillars and carved
spandrels, by H Ogden, Manchester 6131, height 100 cm

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 516

A large drop dial wall clock in figured mahogany circular case with single train fusee movement by Thos Armstrong,
Sheffield, diameter 52 cm

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 517

A small wall clock in mahogany circular case, with single train fusee movement, diameter 28 cm; a wall clock in satin walnut
circular case, with timepiece movement, diameter 28 cm

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

page 50 of 66



Maxwells Auctioneers - Winter Fine Art and Antiques - Starts 20 Jan 2021

Lot 518

A 19th century wall clock in oak circular case, with single train fusee movement, lettered "Dyson Clockmaker to the King
Windsor & Eaton"

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 519

A 19th century wall clock in octagonal rosewood case with marquetry leaf and flower inlay, single train fusee movement by
Harris, Rotherhithe, diameter 38 cm

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 521

A wall/mantel clock in stained wood round case, single train fusee movement by Thos Armstrong Manchester, diameter 37
cm

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 522

A 20th century mantel clock in mahogany 4 glass case, with key wound balance spring movement and ting-tang strike, by T
Ross & Sons, Glasgow, height 27 cm

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 523

A 4 glass mantel clock in green onyx and gilt case, filigree centre dial, French drum movement and mercury compensated
pendulum, by A Chapus Paris, height 27 cm

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 524

An Edwardian mantel clock in mahogany balloon shaped Sheraton inlaid case, with white enamel dial and French drum
movement striking on gong, height 28 cm

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 525

A large mercury column barometer with thermometer in mahogany banjo shaped case, by Cheneg, height 111 cm
(hygrometer missing)

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 526

A 19th century large mercury column barometer with thermometer in banjo shaped case with ebony and boxwood banding,
by J Basnett, Liverpool, height 99 cm

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 527

A large mercury column barometer with thermometer in banjo shaped case, by J Albini, London, height 100 cm
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 528

An 18th century style dwarf longcase clock in oak case, with turned pillars to the hood and arched full length door, brass
dial with silver chapter ring, twin weight driven movement and long pendulum striking on bell, height 140 cm

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 529

A Georgian mahogany longcase clock case, the arched hood with fretwork pediment and turned side columns, compressed
arched full length door and full turned side columns to the trunk, on canted base and ogee bracket feet

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 530

A 400 day brass skeleton clock with silvered individual numerals, under glass dome on mahogany plinth, height 24 cm
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 531

A ships clock in cylindrical brass case, with silvered dial, by Wm Jenkins, Dumbarton, diameter 18 cm
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 532

A 19th century French mantel clock in arch top boulle case with ornate ormolu finial, feet and mounts, gilt dial with raised
enamel numerals and French drum movement striking on bell, height 39 cm

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 533

A 19th century brass skeleton clock with 3 spires, painted chapter ring, single train fusee movement with passing strike,
under glass dome, on white marble base, height 35.5 cm

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 534

A 19th century longcase clock in crossbanded oak and mahogany case, with brass finials, swan neck pediment and turned
columns to the hood, full length door with reeded columns and bracket feet to the trunk, square painted dial and 8 day
striking movement, height 234 cm

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 535

An Edwardian barometer with thermometer in floral carved banjo shaped case, by Ward & Brown, Brighton, height 88 cm
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 536

A late 19th century mercury column barometer with thermometer in mahogany banjo shaped case with Sheraton shell and
flower head inlay, height 98 cm (thermometer a.f.)

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 537

An early 19th century longcase clock in ebonised case, with square top hood, square painted dial and 3 hour movement,
height 210 cm

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 538

A 19th century brass skeleton clock with tripe spire, silver chapter ring and single train fusee movement with passing strike,
on grey marble plinth under glass dome, height 35 cm

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 539

A 19th century Vienna wall clock, weight driven (incomplete - spare parts only)
Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 540

A 19th century Vienna wall clock in walnut case with turned finials and Arts & Crafts design stained columns, key wound
striking on gong, height 74 cm (pediment requires assembling)

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 541

A late 19th/early 20th century mantel clock in brass case of rounded rectangular form with silvered dial and French drum
movement with mercury compound, striking on gong, height 25 cm

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 542

A Louis XVI clock garniture in ormolu and yellow marble, the clock with 4 columns, floral enamel dial and French drum
movement striking on bell, height 43 cm, 2 side urns, height 30 cm

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 543

An Edwardian dwarf bracket clock in inlaid mahogany arch top case, with silvered dial and French drum movement striking
on gong, height 22 cm; a reproduction lantern clock in brass case with replacement battery movement

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 544

A wall clock with spiked chapter ring, exposed single fusee movement, in replacement ebonised case, height 40 cm
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 549

A 19th century wall clock with circular dial and single trqain fusee movement lettered 'J Winters Stockport'
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 551

A 1930's golden oak display cabinet, tall and narrow, with carved decoration, single glazed door and tower drawer, on
turned legs

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 552

A 19th century figured mahogany secretaire in the Biedermeier style, with frieze drawer, fall front and fitted interior, square
moulded side pillars, double door base cupboard, on bun feet

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 553

A late Georgian figured mahogany press cupboard, the upper section with arch top and 4 sliding trays enclosed by 2 oval
panel doors, 2 long and 2 short drawers under with brass ring handles, on splay bracket feet

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 554

A Georgian mahogany bow front chest of 3 long and 2 short drawers with brass oval drop handles, on splay bracket feet,
width 108 cm

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 555

A Victorian mahogany looe table with oval tilt top on central collared column and 4 splay feet with castors, length 150 cm
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 556

An Aesthetic Movement ebonised Davenport desk with brass gallery and red leather inset slope front, and 2 side cupboards,
on reeded front legs, bun feet and castors, width 68 cm

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 557

An Edwardian overmantel mirror with painted finish

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 558

A mahogany Art Nouveau armchair upholstered in a William Morris print
Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 559

A 19th century oak full height bookcase with painted finish, with 2 glazed doors over 2 panelled doors
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 560

An Edwardian armchair with carved frame, reupholstered in cream/green patterned fabric
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 561

A Georgian crosshanded and inlaid fall front bureau with graduating drawers under, on bracket feet, width 91 cm
Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 562

A Georgian mahogany fall front bureau with fitted interior and 4 long graduating drawers, on bracket feet, width 102 cm
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 563

A 19t century child's rocking armchair with stick back and cane seat, painted decoration
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 564

A mahogany armchair in the Hepplewhite style with arch back and wheatsheaf splat, seat with blue upholstery
Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 565

A late 19th/early 20th century burr walnut 6 height chest of drawers in the Queen Anne style with serpentine front, on
cabriole legs, height 138 cm

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 566

An Edwardian mahogany Sutherland table on turned and ringed legs
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 567

An Edwardian mahogany occasional table with oval drop leaf top and frieze drawer, on square tapering legs
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 568

An Edwardian inlaid mahogany piano stool with box seat

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 569

An early 20th century oak office swivel armchair

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 570

An oriental 'X' framed magazine rack; a similar leaf top occasional table
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 571

A 19th century wall mirror in mahogany and parcel gilt frame; a similar oval mirror
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 572

An early 20th century oak kneehole desk with 'S' shaped roll top

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 573

A 1930's mahogany 3 height folding cake stand; a reproduction magazine rack; a slate top occasional table; a gilt 2 height
tea trolley

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 574

A 19th century small corner cupboard with astragal glazing

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 575

A Regency mahogany set of 7 (5 + 2) dining chairs on turned legs, with brown fabric drop in seats
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 576

A 19th century crossbanded figured mahogany longcase clock with swan neck pediment and reeded columns to the hood,
quarter side pillars to the trunk, arched painted dial, and 8 day movement by A Young, Dundee

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 577

A Regency period crossbanded rosewood card table with fold-over rounded rectangular top, baize lined with boxwood line
inlay, on 'U' shaped column, 4 splay legs terminating in brass paw castors, width 91 cm

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 578

A Victorian style pine kitchen table with rectangular top, on turned legs; 4 (2 + 2) beech fiddle back chairs
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 578a

An Edwardian mahogany chest of 2 long and 2 short drawers, with ring handles
Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 579

A late 17th/early 18th century country made oak chest on stand, the upper section with 2 long and 2 short geometrically
moulded drawers, on base with shaped apron and square legs, width 97 cm, height 139 cm

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 580

An Ercol dark elm dining suite comprising drop leaf table and 6 chairs
Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 581

An Ercol dark elm drop leaf dining table

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 582

A 1930's oak occasional table with rectangular top, frieze drawer, on barley twist legs
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 583

A 19th century mahogany tub shaped office armchair in blue fabric
Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 584

A Victorian figured walnut mirror back credenza with ebonised moulding and ormolu beading and mounts, the mirror back
with twin side shelves, the base with rounded glazed corner cupboards, central panelled door with incised gilded and
turned columns, on plinth base, width 154 cm, height 150 cm

Estimate: 500 - 800

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 585

A Victorian walnut chaise longue with scroll back, on knurled legs and castors, fawn dralon upholstery
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 586

A late 19th century Arts & Crafts bedroom suite in pitch pine, comprising triple wardrobe with moulded cornice, the part
fitted double section with sliding trays and drawer and single hanging section enclosed by2 panelled and central mirror
doors, on plinth, width 90 cm, height 110 cm, a dressing table with 2 frieze and 2 jewellery drawers, on turned columns
and splay feet, and a bedside cabinet

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 587

A 19th century child's rocking chair with ladder back; 2 other child's chairs
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 588

A 19th century mahogany kneehole desk with inset top, 6 pedestal and 3 frieze drawers
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 589

A 19th century safe by J Cartwright & Son

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 590

A crossbanded mahogany period style coffee table; a similar nest of tables; an oval wall mirror in mahogany frame
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 591

A Victorian walnut occasional chair with high back and barley twist side columns, on turned legs, needlework upholstery
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 592

An Edwardian mahogany corner armchair with Sheraton inlay and embossed sage green seat, on shaped legs
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 593

A Victorian mahogany nursing chair with spoon back and carved decoration, on turned legs, fawn dralon upholstery, with
footstool

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 594

A walnut work table with marquetry inlay, having hinged rectangular top and fitted interior with tapering well, on turned
column and 4 splay feet

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 595

A Victorian crossbanded figured walnut music cabinet with brass gallery and glazed door
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 596

An Arts & Crafts mahogany bookcase enclosed by 4 arch panel doors, with fretted and beaded decoration, width 130 cm
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 597

An Edwardian inlaid mahogany Sutherland table of slender proportions, on turned legs and castors
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 598

A 19th century carved oak corner cupboard enclosed by glazed door, height 92 cm
Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 599

An Edwardian mahogany revolving bookcase with square top and undershelf, on cabriole legs
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 600

Two 1960's teak Ladderax style cupboards with fall fronts; a similar with drawer, two Laddrax style side supports of
different heights and self holders (does not make a complete unit pieces seem to be different sizes

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 601

A 1960's white laminate dining suite with circular pedestal table and 4 swivel chairs in moulded plastic
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 602

A pine kitchen table with rectangular top and 4 beech chairs with fiddle backs
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 603

A 19th century smokers bow armchair with bergére seat, on turned legs
Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 604

A Bokhara carpet, rust ground with 5 row of gulls to the field, 276 cm x 186 cm
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 605

An Arts & Crafts oak 2-tier plant stand

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 606

An Ercol small cabinet with glazed door and small shelves to side
Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 606A

A nest of three mid century teak designer pebble shaped occasional tables
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 607

An Ercol modern large coffee table 128cm x68cm

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 608

An Ercol 3 piece suite comprising 3 seater settee and 2 chairs, with stick backs
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 609

A small oak reproduction table/dresser base in the manner of Titchmarsh & Goodwin, length 92 cm
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 610

A carved walnut nest of 3 reproduction occasional tables

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 611

Two reproduction nests of tables; a similar coffee table

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 612

A stick back rocking chair

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 613

A mahogany reproduction bureau with fall front over 4 drawers

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 614

A 1960's Danish rosewood high sideboard, with shelves enclosed by 4 sliding doors and 3 drawers under, by Kc, Danish
Furniture Makers Control disc inset to right hand drawer, 190 x 46 x 120 cm (with cites certificate )

Estimate: 800 - 1200

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 615

A Danish rosewood framed lounge suite comprising 3 seater settee and 2 armchairs, with black leather upholstery, length
of sofa 182 cm, chairs 90 cm (with cites certificate) in the manner of HANS OLSEN FOR VATNE MOBLER unmarked
Estimate: 300 - 500

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 616

A Georgian figured mahogany fall front bureau with boxwood and ebony stringing, 3 long and 2 short drawers, on ogee
bracket feet, width 115 cm

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 617

A late Georgian tea table with fold-over 'D' end top, on turned tapering ringed legs, width 93 cm
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 618

An Edwardian mahogany 5 height music cabinet with open shelf under
Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 619

A mid 18th century country made oak duodarn, the upper section with moulded and dentil cornice, 3 cupboards enclosed
by ogee arched and fielded panel doors, the base with 3 drawers and 2 panel cupboards, width 162 cm

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 620

A Victorian carved walnut nursing chair with spoon back, in hand worked needlework fabric
Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 621

A Victorian stripped pine Welsh dresser with delft rack over 7 drawers and central cupboard, width 153 cm
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 622

An early 18th century oak mule chest, with later carved decoration, hinged plank top, triple fielded panels to the front, and
2 drawers under, on plinth, width 128 cm

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 623

A George III mahogany bow front chest of 3 long and 2 short drawers with brass oval drop handles, crossbanded top, on
splay bracket feet, width 103cm

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 624

An 18th century oak country made bureau with fall front, fitted and stepped interior, 3 long and 2 short drawers with brass
swan neck handles, on bracket feet, width 102 cm

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 625

A Georgian oak framed coffer back with hinged lid, 3 fielded panels and base drawer, with shaped apron on bracket feet,
width 63 cm

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 626

An 18th century country made occasional table with circular top on plain turned column and 3 splay legs, diameter 46 cm;
a turned and ringed kettle stand on domed base

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 627

An early 20th century oak small bookcase enclosed by 2 glazed doors, height 90 cm
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 628

A 1960's teak 5 height chest of drawers in the G-Plan style

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 629

An 18th century country made wall hanging cupboard enclosed by single door, height 88 cm
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 630

A late Georgian mahogany chest of 4 long drawers with oval brass drop handles, boxwood and ebony string inlay, and
crossbanded top, on bracket feet, width 82 cm

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 631

Two 19th century country made 3-legged milking stools; 3 footstools
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 632

A Georgian style framed and panelled oak 'Coffer Bach' with hinged top, triple field front panels and base drawer, shaped
apron and block feet, width 65cm

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 634

An 18th century country made oak mule chest, framed and panelled with plank top and 2 base drawers, on block feet,
width 127 cm - converted to cupboard

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 635

An Edwardian mahogany card table, with canted fold-over top and baize lining, on square tapering legs and castors, width
76 cm

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 636

A late 17th/early 18th century country made 6 plank chest of small proportions, the lid with original strap hinges, width 96
cm

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 637

A late 17th/early 18th century rustic country made armchair, Windsor style with low stick back, solid seat and 3 peg legs
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 638

An 18th century oak occasional table with dish top, on turned baluster column and triple splay feet, diameter 49 cm
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 639

A modern hand knotted Bokhara rug with red ground, 198 x 126 cm (border fraying); a similar runner, 360 x 98 cm
approx; a 20th century hand knotted rug with blue and brown ground, 144 x 88 cm

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 640

A 19th century stained wood chest with 2 long and 2 short drawers with brass swan neck handles, on bracket feet, width
93 cm

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 641

A Victorian figured walnut work/writing table with hinged rectangular shaped top, leather writing surface, pullout drawer
and well, on turned end supports and splay feet

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 642

An Edwardian inlaid rose wood small bonheur du jour in the Sheraton style, with raised cupboard and 2 drawers over frieze
drawer and workbox well, on square tapering legs and castors

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 643

An 18th century oak small dresser base with 2 frieze drawers and undertier, width 155 cm
Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 644

A walnut narrow item in gilt frame, 89 x 59 cm

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 645

A set of 6 (4 + 2) crossbanded dining chairs in the Sheraton style with double X' splats and reeded columns
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 646

A 17th / early 18th century 6 plank blanket box with hinged lid, width 118cm
Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 646a

A 19th century rosewood side cabinet with square reeded acanthus carved side columns and 2 panel doors, on plinth base,
width 125 cm

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 647

An 18th century circular elm top pedestal occasional table

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 651

An Edwardian inlaid mahogany china cabinet in the Sheraton style, with arched crest and leaded doors, on cabriole legs
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 652

A large convex wall mirror in gilt ball frame

66cm diameter

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 653

A late 19th/early 20th century mahogany bachelors desk, with brushing slide, frieze drawer, 6 pedestal drawers and inset
cupboard, width 82 cm

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 654a

An Edwardian Sheraton Revival bureau with cylinder top, fitted interior and writing slide, 2 drawers under, width 81 cm
Estimate: 150 - 250

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 655

A Georgian dressing table mirror in mahogany rectangular frame, with reeded columns and 3 base drawers, on bracket feét
Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 656a

A 1930's Art Deco satin birch bedside cabinet, 36 cm; a similar period painted firescreen with embroidered panel
Estimate: 30 - 40

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 657

A late Georgian Pembroke table in solid Cuban mahogany, fitted 2 end frieze drawers, on turned legs, length 112 cm
Estimate: 40 - 60

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 657a

An Edwardian mahogany occasional table with circular top and saltire stretchers, diameter 48 cm
Estimate: 30 - 40

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 658

A Victorian style pair of double bed ends in brass and white metal, with side irons
Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 659

A large bevelled wall mirror in oval gilt frame, length 123 cm; a full length wall mirror in rectangular brass frame
Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 660

A pair of bevelled edge wall mirrors in gilt frames with bow finials, height 122 cm; a full length wall mirror in ornate white
frame with bow and flowers in relief, height 145 cm

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 661

A 19th century mahogany miniature chest of 4 long and 2 short drawers with glass knob handles, half turned side columns,
height 47 cm

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 661a

A 19th century mahogany corner cupboard with straight front, enclosed by astragal glazed door
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 662

A Regency style pair of small demi-lune side tables in inlaid mahogany, on square legs, width 52 cm
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 663

A Louis XV 19th century style kneehole dressing table in cream finish with stool; a pair of marble top bedside tables
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 664

A 19th century oak kneehole desk with 8 pedestal and 1 central drawers with brass drop handles
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 665

A Victorian walnut piano stool with revolving burgundy seat, on triple scrolled legs; a 19th century elm footstool; a Victorian
mahogany oval footstool

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 666

A reproduction full length corner display cabinet in mahogany, with glazed and panelled doors, on bracket feet, height 192
cm

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 667

A large Georgian style wall mirror in gilt metal and marble effect ornate oval frame
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 668

A Georgian style half size torchére in the form of a female blackamoor in green stripe dress
Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 669

A pitch pine small pew, length 99 cm

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 670

A large wall mirror in gilt oval frame decorated with roses in relief, length 176 cm
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 671

A 19th century fretwork adjustable double sided music stand, on turned baluster column and triple splay feet
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 672

A Georgian style crossbanded mahogany 'D' shaped side table with frieze drawer, on turned reeded legs
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 673

A Georgian style crossbanded mahogany breakfront side cabinet with 3 frieze and 3 central drawers and 2 side cabinets, on
bracket feet, width 127 cm

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 674

A Georgian style crossbanded mahogany sofa table with 2 frieze drawers, on splay feet with brass castors, length 104 cm
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 675

A Georgian style crossbanded mahogany revolving circular bookcase
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 676

A Georgian style crossbanded mahogany nest of trio tables and pedestal occasonal table
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 677

A Georgian style crossbanded mahogany TV stand/video cabinet and floor standing corner cupboard, height 73 cm
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 678

A Georgian style crossbanded mahogany fall front bureau with Sheraton style inlay, 4 drawers, on bracket feet, width 77 cm
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 679

A Georgian style crossbanded mahogany full height bookcase with twin glazed doors over double cupboard, on bracket feet,
height 218 cm

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 680

A Georgian style mahogany torchére on turned column and 3 splay feet; a similar smaller torchére
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 681

A Georgian style crossbanded mahogany drop leaf occasional table on pedestal base
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 682

A Victorian walnut occasional chair with barley twist columns, high back, needlework upholstery, on cabriole legs
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 683

A large bevelled edge wall mirror in rectangular gilt frame, length 137 cm
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 684

A Victorian carved walnut chaise longue with spoon and pierced scroll back, upholstered in cream dralon, on cabriole legs
and castors

Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 685

An overmantel mirror in architectural arch top frame, flanked by double columns, 112 x 71 cm
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 685A

A stained wood rocking chair with lath back

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 686

A 19th century set of 6 country made elm dining chairs with spindle backs and rush seats (some seat damage)
Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 686a

A 19th century style stained wood blanket chest

Estimate: 0 - 0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 687

A 19th century elm rocking chair with spindle back and rush seat; an oak gothic style hall chair on turned legs
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 688

A Japanese side cabinet with single door, lacquer decoration of birds
Estimate: 0 -0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 689

An Edwardian mahogany full height bow front corner display cabinet with extensive floral marquetry inly, having arched
pediment, twin glazed doors, base cupboard with 3 drawers below, on splay legs and castors, height 186 cm, width 66 cm
Estimate: 400 - 600

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 690

A 19th century pair of red boule and and contra boule ebonised pier cabinets, with ormolu mounts, each with single glazed
door, on plinth bases, height 110 cm, width 88 cm

Estimate: 2300 - 2600

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 691

A 19th century walnut and marquetry-full height side cabinet in the Dutch manner, the upper section with arched top and
carved pediment enclosed by 2 doors, with canted corners, twin panelled doors to the base, on bun feet, height 227cm
Estimate: 600 - 800

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 700

A German automaton 'Singing Bird Box' of silvered metal in the manner of Karl Griesbaum, of rounded rectangular form
decorated in relief with 18th century village scenes, sliding bird switch with feathered bird, stamped EB to base (mechanism
need some attention, possibly over wound) length 9cm, depth 6cm, height 3.5cm

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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